АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.08.2021		              г. Енисейск                                         № 738-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 30.08.2021 № 731-п «Об утверждении эксплуатационных и инвестиционных обязательств в отношении приватизационных объектов муниципального образования Енисейский район Красноярского края»

В связи с допущенной технико-юридической ошибкой при формировании инвестиционной программы, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 30.08.2021 № 731-п «Об утверждении эксплуатационных и инвестиционных обязательств в отношении приватизационных объектов муниципального образования Енисейский район Красноярского края».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, руководителя финансового управления             Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района								       А.В. Кулешов